114年4月修訂
114年4月修訂

附件1. 農業科技產學合作新提計畫申請公文範本
紙本或電子發文擇一即可，請將申請公文與應備資料一併寄送，切勿分開處理（紙本發文：紙本公文＋紙本資料；電子發文：電子公文＋彩色掃描電子資料）。
○○○○○大學　函

地址：○○○○○○○○○○
聯絡人：○○○
電話：(○○) ○○○○-○○○○
傳真：(○○) ○○○○-○○○○
Email：○○○@○○○.○○○
100212
臺北市中正區南海路37號
受文者：農業部
發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：○○○字第○○○○○○號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送本校○○○系○○○教授申請貴部○○○年度「○○○○○○」農業科技產學合作計畫，請查照。

說明：
1、 依據農業部○○○年○○月○○日農科字第○○○○○○號函辦理。
2、 檢附○○○年度農業科技產學合作計畫提案檢核表、提案說明書及各項應備資料各1份。
正本：農業部
副本：
校長 ○ ○ ○